平成 29年 6月 21日

会員各位

和歌山県公衆衛生協議会

会 長 寺 下 浩 彰

(公 印 省 略 )

第 33回和歌山県公衆衛生学会の開催及び演題募集について

皆様方におかれましては、益々御清栄のこととお慶び申し上げます。
平素より当協議会の運営に、格段のご協力を賜 り厚 くお礼申し上げます。
さて、標記につきま して下記のとお り開催する運びとな りました。
つきましては、別添開催要領により、関係者等への案内及び多数の応募を賜 ります

ようご協力をお願い します。

記

日    時  平成 29年 11月 9日 (木 )

13:Oo～ 17:00(予 定 )

場    所  和歌山県書道資料館  2階  多 目的ホール

和歌山市西汀丁 61
.TEL 073-433-7272

内    容  演題発表及び特別講演

演題 申込締切  平成 29年 7月 31日 (月 )

抄録原稿締切  平成 29年 9月 15日 (金 )

事務局

和歌山県公衆衛生協議会事務局

(和歌山県福祉保健部健康局健康推進課内)

担 当  得 津

TEL 073(441)2656
FAX 073(428)2325
メールア ドレス

tokutsu_y0001@pref. wakayama. lg. jp

第 33回和歌山県公衆衛生学会開催要領

和歌山県公衆衛生協議会

開催 日 平成 29年 11月 9日 (木)13:00か ら17:00(予 定)

会 場 和歌山県書道資料館 (和歌山市西汀丁 61)
内 容 演題発表及び特別講演

1 演題申込要領

・発表者は、和歌山県公衆衛生協議会の会員、和歌山県内の行政機関において公衆
衛生に携わる職員、並びに学会の目的である公衆衛生活動及び研究の質的向上、
公衆衛生知識の普及啓発に合致すると会長が認めた者とします。

・参加費は無料とします。
・演題は、別紙演題申込書に所定事項を記入のうえ、平成 29年 7月 31日 (月 )

までにメール又はファックスにて送信願います。なお、演題については申込時の
ものとし、 やむを得ず変更する場合は事務局に問い合わせ願います。

・様式については、電子メールにて申し込みください。折 り返 し返送します。

2 抄録原稿の締切 り

抄録原稿は平成 29年 9月 15日 (金)必着とします。
原則電子メールで PDFフ ァイルに変換 して事務局あてお送 りください。
口演で液晶プロジェクターを使用する場合は、データを平成 29年 11月 2日 (木 )

(〆切 り厳守)ま でに下記ア ドレスあてお送 りください。 (ソ フ トゥェァはパヮーポ
イン ト2010(windows7)に 限 ります。)

3 発表時間は、 1題につき lo分 (発表 7分、質疑 3分)を予定しています。
なお、口演で液晶プロジェクターを利用する場合は、その旨申込書に記入願います。

4 演題申込書及び抄録原稿送付先

〒640-8585(県 庁専用の郵便番号なので住所の記載を省略できます。 )

和歌山県福祉保健部健康局健康推進課内

第 33回和歌山県公衆衛生学会事務局 (得津)

Tel.073-441-2656
FAX 0 7 3-428-2325
E―mail  e0412005@pref:wakayama lg jp

抄録原稿の作成方法

(1)原稿は、そのまま印刷原稿 としますので、A4版白紙を使用 し、ワープロ等を使
用 してください。

(2)文字は 8ポイン ト以上を使用 してください。

(3)原稿は 1枚にまとめてくださぃ。

(4)書式は、過去の口演・示説集を参考に作成願います。
(5)原稿は別添抄録原稿の書き方を参考にして枠内に収まるように印字 してください。

なお、点線枠は目安で、実際には必要ありません。
(6)

(7)氏名、所属欄には、第 1行 日から氏名、その後にわかる程度に省略 した所属を()
で囲んで記入してください。演者には氏名の前に直径 5 mln程度の○印をつけてくだ
さい。共同研究者がある場合は同枠内に逐次連記してください。

(8)本文中には必ず研究の目的、方法、結果をできるだけ具体的に書いてください。
本文が単なる予報程度、あるいは結果が書かれていないと事務局が判断した場合は、
書き直しをお願いすることがあります。

(9)追加資料について

ア 追加資料がある場合は、学会当日自分が発表する予定時刻の30分前までに、発
表予定会場の受付へ提出してください。

提出部数は会場の人数等を考慮して、十分な部数を提出してください。
イ 紙のサイズはA4を使用し、 2枚にわたる場合はホッチキスで留めてくださぃ。

抄録原稿の書き方

|ロ ロロロロロロロロロ       !
l□ □□□□□～          :

太郎、△△ △△ (和歌山県○○○保健所)!

花子 (○○保健センター )

【目的】

□□□

□□□□

□□□□

□□□□

□El□ El

【方法】

□□□□

□□□□□

□□□□□

□□□□ El

□□□□□

EI El□ □□ |

□EI□ □

□□□□□

□口□□ EI El□ □□□□□□□El□ □□□□□□□

□□□□□□□□El□ El□ El□□□□口Elロロロロ

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□El□ □□

□□□□□□EI EI Elロ ロロロロロロロEl口 □口□□

□EI□ El□□□□□□□□ロロElロ ロロロロロロロ

□□□□□□□□□□□□□□□□□□El□□□ El

□ EI EI Eltt El□ El口 □□ロロロロロ EI El□ □□El□

□□□□□□□□□□ロロEl

□□□□□□□□□□□□□

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

□口El□□□□□EI El□ □□□□□□□□

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

□口□□□□□El□ □□□口□□□□□□El□ 口口

□□□□園□□□□□El□ □□□□□El□ □□El□

□□□□□□□□□口□□□□□□□□□□□□□

□□口□□□□□□ロロロロロロ□□□□□□El□

□□□El□□□□□□□□

【考察】

□□□□□□

ロロロロEl□

□□□□□□

□□El□ □□

□□□□□□

□

El□ Elロ ロロ

□□ロロEl□

□□□□□□

□□□□El□

□□□ EI EI El□ □□□□□口□□□□□□□口□

□□□□ロロロロロロロロロEl□□□□□□□□□

口□□□□□□□口EI口 □□□□□□El□ □□□□

□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□□

□□□□口□□□□□□□□□□□El□ □□□□□

□□□El□ □□□口□□El□□□□口□□□

□□□□□□□□口□□□□□□□□El□ EI El□

□□El□ □□□□□□□ロロEl口 □□□□口□□□

□□□□□□□□□□□□□□□El□ □□□□□□

□□□□□□□□□□□□田□III El□ □□□□□□

□□□□□□□□□□□El□□口

□ □口□

ロロロロロ

□ EII El□ □

□□□□□□□□□□□□□□□El□ □□El□ □□

□Elロ ロロロロEl□ □□□□□□□□□□□□□ El

□□□ロロロロロロロロEl□ □□□□□□El

【結果】

ロロロロロロロロロロロロロロロEl□ □□□□El

口口□El□□□EI El□ □□El□□□EI El□ 甲El□ □

□□□□□□El□ ロロロロロロEl□ □□□EI EI El口

□□□□□□□EI EI El□ □□El□ □El□ □□□□□

□□□□El□ □□□□□□□□田口□El□ □□□□

El□ □□□□□EIEl

事務局において、演題番号を記入しますので、空白にしてください。

(縦 :lcm  横 :2cm 程度)

く参考>

パソコン (Word)等の余白設定を、

上 :25mm  下 :23mm  左 :17mm  右 :17mm

程度にすると、枠内に収まります。

外枠等の点線については目安で、実際には不要です。

過去の口演・示説集を参考に作成願います。

【別紙】

第 33回和歌山県公衆衛生学会演題申込書

第 33回和歌山県公衆衛生学会の演題を申し込みます。

1 演題名

プ ロジェクター使用の有無    使用す る 。 使用 しない

(○で囲んでくだ さぃ )

2演 者

(1)氏 名 (ふ りがな)

(2)所 属

(3)連絡先 電話番号 (内線       )

FAX沼『 ′ナ

メールア ドレス

住  所 〒